平成23年9月1日
大阪産業大学校友会
校友会員　各位
大阪産業大学校友会
会長　美内　照男
校友会〔欠員補充〕代議員候補者の選出について
標記について、平成23年7月16日(土)の幹事会ならびに役員選出管理委員会において下記の通り決定しましたので公示いたします。
（公　示）
代議員欠員に伴う校友会代議員候補者の選出を役員選出規約第6条に基づき実施いたします。
　１．代議員候補有資格者： 大阪産業大学校友会の正会員で次に示す都道府県に在住の方
　　　　1) 北陸地方：富山県　石川県　福井県
　　　　2) 近畿地方：和歌山県
　　　　3) 中国地方：鳥取県　広島県
２．受付期間：平成23年8月1日（月）～平成23年11月20日（日）
３．提出書類ならびに提出先
1) 所定の届け出用紙（校友会代議員候補者届）に必要事項を記述すること。
　　※校友会ホームページからダウンロードできます。
2) 他薦の場合は、候補者本人の了解を必ず得ること。
3) 自薦、他薦に関わらず、正会員３名の署名捺印が必要です。
◎送付先：〒574-8530　大阪府大東市中垣内3-1-1
大阪産業大学校友会事務室　役員選出管理委員会　宛
３．代議員〔欠員補充〕の選出日と場所
　　　平成23年12月3日（土）〔幹事会〕　於：梅田サテライト
４．本件に関するお問合わせ先
　　　　大阪産業大学校友会事務室　役員選出管理委員会
　　　　　　　　　電話0120-84-3040（ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ）　ファックス072-875-0398
　　　　　　　　　E-mail　jimukyoku@osu-koyukai.net
以上
参　考　代議員会に伴う交通費ならびに宿泊費は、旅費規程事務取扱細則の6条（代議員会に伴う交通費）、第8条（宿泊費）により支給されます。